bibentes quae apud illos sunt: dignus est enim operarius mercéde sua. Nolite transire de domo in domum. Et in quamcunque civitatem intraveritis, et susciperint vos, manducate quae apponuntur vobis: et curate infirmos, qui in illa sunt, et dicite illis: Appropinquavit in vos regnum Dei.

Offertorium 2 Cor. 3, 5-6 Non sumus sufficiētes cogitare aliquid a nobis, quasi ex nobis: sed sufficiētia nostra ex Deo est, qui et idoneos nos fecit ministros novi testamenti.

Secreta

IMMACULATAM hostiam tibi, Domine, offerimus deprecantes: ut, sancti Leonardi Confessoris interveniente suffragio, semper in nobis dilecti Filii tui passionis memoria perseveret et fructus. Per eundem Dominum.

Communio 2 Cor. 5, 20 Pro Christo legatione fungimur, tamquam Deo exhortante per nos: obsecramus pro Christo, reconciliamini Deo.

Postcommunio

CITO anticipent nos misericordiae tuae, quaesumus, Domine, intercedente sancto Confessore tuo Leonardo: ut, a culpis expiat, in electorum numero esse mereamur. Per Dominum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Eadem die 26 Novembris

S. JOANNIS BERCHMANS

Confessoris

Missa Custodivit, ut supra, die 13 Augusti.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Die 27 Novembris

B. MARIAE VIRGINIS IMMACULATAE A SACRO NUMISMATE

Introitus *Exodi 13, 9*

ERIT quasi signum in manu tua, et quasi monumētum ante oculos tuos, et ut lex Domini semper sit in ore tuo. *Ps. 104, 1* Confitemini Domino, et invocate nomen ejus: annuntiate inter gentes opera ejus. *V/. Glória Patri.*

Oratio

DOMINE Iesu Christe, qui beatissimam Virginem Mariam Matrem tuam ab origine immaculatam innumeris miraculis clarescere voluisti: concorde; ut, ejusdem patrocinium semper implorantes, gaudia consequamur aeterna: Qui vivis.

Lectio libri Apocalypsis beati Joannis Apostoli.

Apoc. 12, 1, 5, 14 et 15-16

SIGNUM magnum apparuit in caelo: Muli amicta sole, et luna sub pedibus ejus, et in capite ejus corona stellarum duodecim. Et preperit filium masculum, qui recturus erat omnes gentes in virga ferrea: et raptus est filius ejus ad Deum, et ad thronum eius. Et datae sunt mulieri alae duae aquilae magnae ut volaret in desertum in locum suum. Et misit serpens ex ore suo post mulierem, aquam tamquam flumen, ut eam faceret trahi a fulmine. Et adjutavit terra mulierem, et aperte terra os suum, et absorbut flumen, quod misit draco de ore suo.

Graduale Ps. 104, 5 et 27 Mementote mirabilium ejus, quae fecit: prodigia ejus, et judicia oris ejus. *V/.*

Posuit in ea verba signorum suorum, et prodigiorum suorum in terra.